

Til pressen/pressemeddelelse

Maribo d. 23. juni 2014

71601-004-033

JMA/alsm

Gratis offentlig rundvisning i NATUR-lighed

*Kom med kunstner Jette Mellgren rundt
i Reventlowparken*

Tag med kunstner og arrangør af skulpturudstillingen NATUR-lighed, Jette Mellgren, på en offentlig rundvisning i Reventlowparken og hør om tankerne bag udstillingen, valget af kunstnere og historien bag de enkelte værker.

Kunstner Jette Mellgren, der ikke blot har arrangeret skulpturudstillingen NATUR-lighed, men også selv har bidraget med et værk til udstillingen, vil på den offentlige omvisning lørdag d. 5. juli løfte lidt af sløret for valget af kunstnere og tankerne bag de enkelte værker. Udstillingen er skabt af en række danske og internationale kunstnere, bl.a. den engelske kunstner Spencer Jenkins, der står bag coveret til Black Sabbaths album "13". Hør historien bag den imponerende kødhakker, udført af kunstnerparret Kristoffer og Mette Glyholt, om stolebølgen ud af museets vinduer, skabt af den hollandske kunstner Karin van der Molen, eller hvorfor den spansk-engelske kunstnerduo Monica Guilera og Tim Johnson har skabt søjlerne fra Atlantis i parkens søer. Rundvisningen, der er gratis, vil tage en times tid.

Rundvisningen indgår som et af arrangementerne i tilknytning til årets skulpturudstilling NATUR-lighed i Reventlowparken. Med udstillingens skulpturer sættes vores syn på naturen og det naturlige til debat. Inspireret af romantikkens natursyn og de seneste års fokus på bæredygtighed vil udstillingens værker, skabt af kunstnerteams og kunstnere fra ind- og udland, vække til eftertanke.

Tidspunkt: lørdag 5. juli kl. 14

Hvor/Mødested: Hovedtrappen til Reventlow-Museet Pederstrup,
Pederstrupvej 124, 4943 Torrig L

Pris: Gratis

[Billedtekst: Kødhakkeren på bakken er skabt med inspiration fra en spegepølseopskrift fra Pederstrup. De seneste års fokus på "Fra-jord-til-bord"



produktion på en række lollandske herregårde er på ingen måde nyt tankegods. Foto: Museum Lolland-Falster.]

Med venlig hilsen

Anne-Lotte Sjørup Mathiesen
Formidlingsinspektør